АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2014

	№
	39

	Ж/д станция Просница

Об утверждении перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ
На основании Федерального Закона от 08.06.2012 № 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс  Российской Федерации об административных нарушениях», Федерального Закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» администрация Просницкого  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень организаций  для отбывания административного наказания в виде обязательных работ по следующей форме:
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Адрес предприятия
	Ф.И.О. руководителя
	Контактный телефон

	1.
	Администрация Просницкого сельского поселения
	Ст.Просница, Советская ул., д.3
	Дровосекова Ольга Алексеевна
	73-558

	2.
	МУП ЖКХ «Конып»

(по согласованию)
	Ст.Просница, Кирова ул., д.42
	Шиврин Игорь Витальевич
	73-259

	3.
	ООО «Агрофирма «Просница»

(по согласованию)
	Ст.Просница, Ленина ул., д.8а
	Панков Максим Юрьевич
	73-204

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения».

	Глава администрации
Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области       О.А. Дровосекова